
УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВА 
Администрации города Новочеркасска 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от «19» марта 2019 г.                                                                                    № 24 

 

«Об утверждении перечня должностей» 

 

        В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ  

«О противодействии коррупции», п.3 постановления Администрации города 

Новочеркасска от 26.02.2019 № 119 «Об утверждении перечня должностей 

муниципальной службы Администрации города Новочеркасска, при назначении 

на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие 

обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера»  руководствуясь Положением об 

управлении культуры и искусства, 

 

                                                          ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

  1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы Управления 

культуры и искусства Администрации города Новочеркасска, при назначении на 

которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие 

обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера (приложение № 1). 

  2. Утвердить Перечень должностей Управления культуры и искусства 

Администрации города Новочеркасска, замещение которых связано с 

коррупционными рисками (приложению № 2). 

      3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Начальник управления                                                                        Е.Н. Морозова 

 

 

 

  

 

 

 

 



Приложение № 1 

к Приказу УКИ 

от 19.03.2019 № 24 

 

 

 

Перечень  

должностей муниципальной службы Управления культуры и искусства  

Администрации города Новочеркасска, 

при назначении на которые граждане и при замещении которых  

муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

 

1. Заместитель начальника. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 2 

к Приказу УКИ 

от 19.03.2019 № 24 

 

 

 

Перечень  

должностей Управления культуры и искусства  

Администрации города Новочеркасска, 

замещение которых связано с коррупционными рисками 

 

1. Заместитель начальника. 
 


